Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Né bazé té nenit 18, pika 1 dhe 3, dhe nenit 19, pika 2 té Ligjit mbi Shérbimin Civil té Kosovés, si
dhe nenit 50, dhe 50 .1 gerrma b té Statutit té Komunés sé Vitisé, Kryetari i Komunes shpall:

KONIKURS PUBLIK
Rishpallje
Drejtoria pér Buxhet,Financa dhe Zhvillim Ekonomik.
Njé(1) Recepcionist /AD/230

Pérshkrimi i detyrave té punés:
Pérgjigjet thirrjeve telefonike,pércakton géllimin e tyre dhe transferon pércjell ata tek
zyrtaret apo njésit organizative pérketése ,
Pérgjigjiet thirrjeve lidhur me institucionet dhe orineton palet pér realizimin e kérkesave
té tyre si dhe jep informacione tjera,
Pranon informata pér mes telefonit dhe faksit dhe i pércjell ato tek zyrtaret pérkatés
Mirépret vizitoret né institucione ,pércakton géllimin e vizites se vizitorve dhe i njofton
zyrtaret pérkates tek institucioni lidhur me vizitorin,
Monitoron hyrjen dhe daljen e vizitorve dhe i pajis me me leje kalimi nése kérkohet pér
gasje né institucion si dhe mban regjistrin pér hyrje dhe dalje,
Menagjon kalendarin e takimeve dhe ngjarjeve tiera pér mbikqyrsin si dhe ndihmon né
zgjidhje
Kryen edhe puné tjera sipas urdhérit té drejtorit.

Kushtet e kérkuara:
» Té jeté shtetas i Republikés sé Kosovés,
» Diploma -Arsimimi i mesum ,
> Pérvoja e punés 3 vjecare e deshmuar me trust dhe kontrata tépunes.
> Certifikatén gé nuk éshté né hetime dhe gé nuk ka dosje kriminale, certifikatén e lindjes,
letérnjoftimin,
» Kandidati duhet té keté shkathtési komunikuese,
> Njohja e programeve pér pung,
> Koeficienti 6 (Gjashté)

Drejtoria pér Urbanizém dhe planifikim hapsinor
Njé(1) Zyrtar teknik i kontrollit dhe i mirémbajtjes IM-120
Pérshkrimi i detyrave te punés:

Kryen kontrollin e cilesise sa i perkete identifikimit te rrugeve ,emrat e rrugeve ,pikat e adresave
dhe numertimin e adresave duke perdorur ne radhe te pare sistemin e ARIS,

Kryen korigjimet e te dhenave dhe mirémban sistemin e adresave bazuar né raportin mbi SC/SK,



Mbéshtet teknikisht dhe pérgjigjet pér pytjet e parashtruara nga Komuna .KEK,apo palét tjera té
interesit,

Béne kontrollin e vendosjes sé tabelave ,té emrave té rrugeve dhe numertimin e objekteve,

Té digjitalizoj té dhénat e banesave dhe té numertoj ato né sistemin ARIS,
Cakton ,shenon pikat referuese pérmes sitemit ARIS

Pregadit hartat me tabela té rrugéve né formatin digjital dhe mbéshtesin komunen né printimin e
hartave té kérkuara,

Kryen edhe detyra tjera sipas urdhrave té eprorit.

Kushtet e kérkuara:
> Té& jeté shtetas i Republikés sé Kosovés,
> Diploma -Arsimimi i mesum ,
» Pérvoja e punés 3 vjecare e deshmuar me trust dhe kontrata té punés.
» Certifikatén gé nuk éshté né hetime dhe gé nuk ka dosje kriminale, certifikatén e lindjes,
letérnjoftimin,
> Kandidati duhet té keté shkathtési komunikuese,
> Njohja e programeve pér puné,
> Koeficienti 6 (Gjashté)

Drejtoria pér Administaté

Njé(1) Asistent Administrativ AD/200

Pérshkrimi i detyrave té punés:
Siguron mbéshtetjen e pérgjithshme administrative dhe teknike ,pérfshire posten zyrtare ,
Pregadit dhe modifikon dokumentet duke pérfshire korrespodencen,raportet ,memorandumet
Pranon dhe shperndon korrospodencen pér mbikgyrsin dhe kujdeset pér mbarvajtjen e saj,
Ruan dhe mirmban sistemin elektronik dhe kopjet fiizike té dokumenteve dhe dosjeve té zyrés,
Menagjon kalendarin e takimeve dhe ngjarjeve tjera pér mbikgyrsin si dhe ndihmon né zgjidhje
Kryen edhe puné tjera sipas urdhérit té drejtorit.

Kushtet e kérkuara:
» Té jeté shtetas i Republikés sé Kosovés,
> Diploma -Arsimimi i mesum ,
> Pérvoja e punés 3 vjecare e deshmuar me trust dhe kontrata te punes
> Certifikatén gé nuk éshté né hetime dhe gé nuk ka dosje kriminale, certifikatén e lindjes,
letérnjoftimin,
> Kandidati duhet té keté shkathtési komunikuese,
> Njohja e programeve pér pung,
> Koeficienti 6 (Gjashté)

Kandidatét té cilét konkurrojné né kété konkurs aplikacionet i marrin dhe i dorézojné prané Arkivit
Komunal, Zyra Nr.1 né Viti . Afati pér dorézimin e aplikacioneve mbetet i hapur 15 dité nga dita e
publikimit.

Dokumentet e pakompletuara NUK DO TE SHQYRTOHEN.
Kandidatét qé konkurrojné do té intervistohen me shkrim dhe me gojé pas mbylljes sé konkursit.

Viti, Kryetari i Komunes

Sokol Haliti



